

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณค่าจ้างก่อสร้างโครงการสร้างฝายจากร ค.ส.ล. พร้อมท่อระบายน้ำ ถนนข้างร้านสวนอาหาร สว ๑๖ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา/เมืองพัทยา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานฝายจากรคอนกรีตเสริมเหล็ก 1.1 สักรวางระดับและปรับพื้นที่ บดอัดแน่น 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	1,547,000	12.38	19,151.86	1.3423	16.61	25,207.54
2	1.2.1.1 งานหินคลุกรองใต้ผิวทางคอนกรีต (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	219,000	622.11	136,242.09	1.3423	835.05	182,877.75
3	1.2.1.2 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	77,000	573.19	44,135.63	1.3423	769.39	59,243.25

อิทธิพล วิไลลักษณ์

03 กุมภาพันธ์ 2566 11:14:52

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างวิศวกรรม ค.ส.ล. พร้อมต่อระบบน้ำ ถนนข้างทางสวนอาหาร สภา อบ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา/เมืองพัทยา

ลำดับที่ คุณสมบัติ	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 1.3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,462,000	470.98	688,572.76	1.3423	632.19	924,271.21
5	1.3.1.2 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	333,000	83.05	27,655.65	1.3423	111.47	37,122.17
6	1.3.1.3 รอยต่อเฉียงตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	12,000	327.65	3,931.80	1.3423	439.80	5,277.65
7	1.3.1.4 รอยต่อเฉื่อยตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	123,000	256.57	31,558.11	1.3423	344.39	42,360.45
8	1.4 เหล็กขาไก่ DB 12 มม.	กก.	93,000	34.14	3,175.02	1.3423	45.82	4,261.82
9	2. งานบ่อพักน้ำเสียและน้ำฝนพร้อมฝาเหล็กหล่อ 2.1 บ่อพักน้ำเสียคอนกรีตเสริมเหล็ก	บ่อ	46,000	7,833.20	360,327.20	1.3423	10,514.50	483,667.20

อิทธิพล วิไลลักษณ์

03 กุมภาพันธ์ 2566 11:14:52

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างฝายจราจร ค.ส.ล. พร้อมท่อระบายน้ำ ถนนข้างทางสวนอาหาร สภว ๑๖ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา/เมืองพัทยา

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	2.2 บ่อพักน้ำฝนคอนกรีตเสริมเหล็ก	บ่อ	20.000	6,203.69	124,073.80	1.3423	8,327.21	166,544.26
11	2.3 งานบ่อพักน้ำเสียและน้ำฝน (บ่อพักแบบเชื่อมพ็อกเก็ตเดิม)	บ่อ	1.000	21,229.50	21,229.50	1.3423	28,496.35	28,496.35
12	2.4 ฝาเหล็กหล่อแบบบุร	ชุด	21.000	6,500.00	136,500.00	1.3423	8,724.95	183,223.95
13	2.5 ฝาเหล็กท่อแบบทับ	ชุด	46.000	8,000.00	368,000.00	1.3423	10,738.40	493,966.40
14	3. งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก 3.1 งานท่อระบายน้ำเสีย	ม.	836.000	4,119.66	3,444,035.76	1.3423	5,529.81	4,622,929.20
15	3.1.1 ท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 600 มิลลิเมตร	ชุด	92.000	36.87	3,392.04	1.3423	49.49	4,553.13
16	3.1.2 ปูนทรายควดท่อ 3.1.3 ท่อ PVC. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 8 นิ้ว ชั้น 8.5	ท่อน	4.000	2,180.00	8,720.00	1.3423	2,926.21	11,704.85
17	3.2 งานท่อระบายน้ำฝน 3.2.1 ท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 600 มิลลิเมตร	ม.	376.000	4,119.66	1,548,992.16	1.3423	5,529.81	2,079,212.17
18	3.2.2 ปูนทรายควดท่อ	ชุด	40.000	36.87	1,474.80	1.3423	49.49	1,979.62

อิทธิพล วิไลลักษณ์

03 กุมภาพันธ์ 2566 11:14:52

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างผิวจราจร ค.ส.ล. พร้อมท่อระบายน้ำ ถนนข้างทางสวนอาหาร สภาว ๑๖ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา/เมืองพัทยา

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
19	3.3 งานเชื่อมต่อระบายน้ำเดิมกับท่อระบายน้ำใหม่ ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 600 มิลลิเมตร	จุด	1.000	36.87	36.87	1.3423	49.49	49.49
รวมราคากลาง								9,357,448.46

อิทธิพล วิไลลักษณ์

03 กุมภาพันธ์ 2566 11:14:52

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงสร้างผิวจราจร ค.ส.ล. พร้อมท่อระบายน้ำ ถนนข้างร้านสวนอาหาร สภา ๑๖ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา/เมืองพัทยา



(บุญเทียน จันสุข)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(สามชาย ไชยกุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(เอกชัย เชื้อวงศ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ชัยวัฒน์ สุเมธมรรรัตน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(อธิพล วิไลลักษณ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง





(นายมาโนช หนองใหญ่)

รองนายกเมืองพัทยา ปฏิบัติราชการแทน

นายกเมืองพัทยา

๑๖ ก.พ. ๒๕๖๖